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 UI 12 Indberet kommunens SE-numre (B5)

Master-opgave ID 275

Opgavetitel UI 12 Indberet kommunens SE-numre (B5)

Projekt KY

Fase Fase 2.1: Planlægning ( Fase )

Tema Ud- og indfasning ( Tema )

Prioritet Prioritet 1

Er det en
STS/Infrastruktur

opgave?

Nej

Svar til KY.Udrulning@netcompany.com

Slutdato (fra Go-Live) -301

Bølger KY - Bølge 5

Mål Målet med opgaven er, kommunen får indberettet to SE-numre.

SE-numrene skal anvendes som grundlag for: 

At kommunen i en følgende KLIK-opgave kan autorisere KOMBIT som
revisor
Opsætning i Beskedfordeleren
Anvendelse af KY, når der skal foretages indberetninger til SKAT eIndkomst
samt opslag i information fra SKAT

Beskrivelse 1) Kommunen skal indgå abonnementsaftaler med SKAT og autorisere KOMBIT
som revisor i forhold til de dele af eIndkomst, som stilles til rådighed for KY.

Der er derfor behov for at kommunen oplyser et SE-nummer til KOMBIT (SE-
nummer for øvrige ydelser), som kan anvendes til ovenstående formål. KOMBIT
ikke har kendskab til, hvilket SE-nummer der anvendes af kommunen.

Abonnementsaftalen som indgås mellem Kommunen og Skat, beskriver både
den   lovhjemmel der giver adgang til data i eIndkomst og samtidig præcis hvilke
data der er adgang til af hente. KOMBIT formidler aftaletekst og SE-nummer til
SKAT, som senere vil udsende abonnementsaftalen til underskrift i kommunerne.

Når KOMBIT tildeles revisorrettigheder i forhold til SKAT eIndkomst betyder det, at
KOMBIT, i form af KY, på vegne af kommunerne må foretage søgninger i
eIndkomst.

2) Beskedfordeleren har til formål at give KY mulighed for at hente informationer
om relevante beskeder ét sted, så KY ikke skal opsøge information ude i de
mange forskellige fagsystemer, hvor beskederne oprindelig er skabt eller
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registreret. l Netcompany skal anvende SE-numrene for Flexløntilskud og Øvrige
ydelser i forbindelse med opsætning af Beskedfordeleren.

3) I en efterfølgende KLIK-opgave ”UI 29 Foretag lokal opsætning af SE-numre i
KY”, skal kommunen foretage opsætning af de to SE-numre i KY. SE-numrene
anvendes af KY, når der skal foretages indberetninger til SKAT eIndkomst samt
opslag i information fra SKAT. 

 

 

Metode og
fremgangsmåde

Kommunen skal indberette to SE-numre:

A) SE-nummeret for det område (organisatoriske enhed), der er ansvarlig for alle
øvrige ydelser

B) SE-nummeret for det område (organisatoriske enhed), der er ansvarlig for
Fleksløntilskud. 

1. Kontakt kommunens KMD aktiv administrator/superbruger og få oplyst hvilke
SE-numre der skal anvendes til hhv øvrige ydelser og Fleksløntilskud.
Kommunerne kan tilgå SE-numre i KMD Aktiv under ’SPO4 Udbetalende
enheder’, hvor alle udbetalte enheder er listet linjevist. Hver af disse enheder kan
åbnes, så man kan se SE-nummer for hver enkelt udbetalende enhed. 

2. Indberet SE-numrene via beskedfeltet på KLIK-opgaven, det skal fremgå
tydeligt hvilket SE nummer der er til hhv øvrige ydelser og Fleksløntilskud

3. Når du har indtastet oplysningerne i beskedfeltet, markerer du KLIK-opgaven
som fuldført. 

Resultat At kommunen, via beskedfeltet,  har indmeldt SE-numre på en måde, hvor det er
tydeligt at se, hvilket SE-nummer, der omhandler Fleksløntilskud, og hvilket SE-
nummer, der omhandler Øvrige ydelser.

 

Anbefalet udfører Superbruger for KMD Aktiv
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